regina, praafatos proditores in eorum dictis proditionibus adtunc et ibidem

proditorie auxiliavit et confortavit; ulferiusque praefata regina et caateri

proditores praanominati eidem reginae per modum dictorum proditoriorum
viciorum divisim adherentes, videlicet, eadem regina et singuli caateri

praanominati proditores cum eadem regina divisim et invicem octavo die

Januarii anno regni dicti domini regis vicesimo septimo praadicto et aliis

diebus et vicibus antea et postea apud Est Grenewiche praadictam in

comitatu praadicto mortem et destructionem praefati domini nostri regis

proditorie contra legianciaa suae debitum compassi fuerunt et imagina-
verunt. Ita quod dicta regina saepius dicebat et promittebat se maritare

unum proditorum prsedictorum quandocumque dictus dominus rex ab hoc

seculo migrare contigeret, affirmando quod nunquam ipsum dominum

regem in corde suo diligere volebat. Idemque dominus noster rex supra-
dicta falsissima et abolendissima crimina, vicia et proditiones versus eum
taliter ut praescribuntur commissa et perpetrata infra breve tempus nunc

praateritum, summa Dei gratia mediante, agnoscens et perpendens tantam

intra se concepit cordialem ingratitudinem et tristitiam, prsesertim ex ejus

dictas reginae et consortis sibi impensa malicia et adulterii proditorii

procuratione atque etiam ex dictorum ejus servorum cubicuiariorum

dignissimae suae personaa regiaa vicinissimorum acceptorum, collatis pro

ditionibus quod nonnulla corpori suo regali dampna, gravamina et pericula

exinde sibi accreverunt et devenerunt. Sicque praafati juratores dicunt

quod praefata regina et ceteri proditores praanominati proditiones suas

praadictas ut praemittuntur false et proditorie commiserunt et perpetra-

verunt in dicti domini nostri regis coronaa suae regiaa et totius regni sui

Angliaa contemptum manifestum et derogationem et regalis personaa et

corporis dicti domini regis periculum ac in proditorium scandalum, peri-

culum, detrimentum et derogationem exitus et heredum dictorum domini

regis et reginaa et contra pacem ejusdem domini regis, &c.

Et postea isto eodem instanti die Innaa quintodecimo die Maii coram

praafato Thoma Duce Norfolciaa Kac vice Senescallo Angliaa apud prapdictam

Turrim Londoniae venit praadicta Domina Anna, Eegina Angliae, sub

custodia praadicti Willelmi Kyngeston militis, constabularii ejusdem

Turris, in cujus custodiam preantea ex causis praedictis et aliis certis de
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causis per mandatum dicti domini regis commissa fuit virtute brevis et

praecepti praadictorum ad barram hie ducta in propria persona sua: et

statim de proditionibus prasdictis sibi superius impositis allocuta qualiter

se velit inde acquietare : dicit quod ipsa in nullo est inde culpabilis ;
et

inde de bono et malo ponit se super pares suos, &c.

Super quo praedicti Dux Suffolciae, Marchio Exoniee, ac comites et

barones, prasdictae dominae reginaa pares instanter super eorum fidelitatem

et ligeantiam dicto domino regi debitam per prasfatum Senescallum Anglian

de. veritate inde dicenda onerati; et postea per eundum Senescallum Angliaa

ab inferiore pare usque ad supremum parium illorum separatim inde

examinati. Quilibet eorum per se separatim dicit quod praadicta domina

regina de proditionibus prasdictis sibi superius impositis est culpabilis

modo et forma prout per separalia indictarnenta prasdicta superius sup-

ponitur, &c.

Ob quod instanter servientes domini regis ad leem ac ipsius domini

regis attornatus juxta debitam legis formarn petunt versus eandeni

dominam reginam judicium et executionern superinde pro dicto domino

rege habendum, &c.

Et super hoc, visis et per curiam hie intellects omnibus et singulis

praemissis, consideratum est quod prsedicta regina ducatur per preefatum

constabularium, &c. usque prisonam dicti domini regis infra eandeni

Turrim; et deinde ad mandatum ejusdem domini regis usque le Grene

infra dictam Turrim ducatur et ibidem comburetur vel caput ejus am-

putetur prout superinde domino regi placuerit, &c.

Et etiam prasdicto instanti die Iuna3 quintodecimo die Maii coram

praefato Thoma Duce Norfolciae, hac vice Senescallo Angliaa, apud praa-

dictam Turrim Londoniae venit prasdictus Georgius Boleyn miles, dorninus

Kocheford, sub custodia prsefati Willelmi Kyngeston militis, constabularii,

&c., in cujus custodiam pra3antea ex causis prasdictis et aliis certis de

causis per mandatum dicti domini regis commissus fuit, virtute brevis et

prgecepti prajdictorum ad barram hie ductus in propria persona sua. Et

statim de proditionibus prasdictis sibi superius impositis allocutus qualiter

se velit inde acquietare ;
dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis. Et

inde de bono et malo ponit se super pares suos, &c.

Super quo praedicti Dux [Suffolciae], Marchio Exonice, ac onmes comites

et barones antedicti praafato comite Northumbrian propter subitaneam
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debilitatem corporis sui tantummodo excepto et absente predict! domini

Rocheford pares instanter super eorum fidelitatem et ligeanciam dicto